Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
г. Набережные Челны

« Кадетская школа № 47»
ПРИКАЗ

«О поэтапном внедрении ВФСК ГТО»

Согласно плану работы по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в школе на 2014-2015 год,
утвержденному приказом МОиНРТ от 10.07.2014 №3907/14:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую группу по внедрению ВФСК(ГТО) в составе:

• Мухамадеев М.Ю.-директор; председатель группы
• Шипкова Л.Г.- заместитель директора УР;
• Хадиева Р.З.-председатель профкома;
• Сафиуллин Р.Ш.- руководитель МО практико-ориентированного цикла;секретарь

группы;
• Маданов Е.В.-учитель физической культуры;
• Хайдаров А.И.-учитель физической культуры;
• Касымов Н.Т.-учитель физической культуры;
• Лашманов Д.В-учитель ОБЖ;
• Люкшин И.Ю.- начальник корпуса МЧС;
• Анучина Т.М.-фельдшер

2. Утвердить план работы комиссии по внедрению ВФСК(ГТО) на 2014-2015 год;
3. У твердить списки учащихся, допущенных^ сдаче ГТО;
4. Создать информационный стенд по ВФСК(ГТО),раздел на сайте школы.
Отв.Сафиуллин Р.Ш. \ \
4. Контроль исполнения приказа возложить за>«естителя\циректора Шипкову Л.Г.

Директор МАОУ « Кадетская школа М Мухамадеев М.Ю.
С приказом озйй^бклен ^ — дата

Шипкова Л.Г. I
Хадиева Р.З. jLc2C
Сафиуллин Р ^ / ^ ^ ^ ^ ^ ^ " ^ ) ^ ^ ,
Маданов Е.В. ^^^а^^У ^
Хайдаров Jy*&z
Касымов ILT^AF^p»^__^>^
ЛашмановгДЗ. Jr£//bfo'•
Люкшин —
Анучина Т.М. * 0 Щ